



ZADAVATEL: ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace
Sídlem: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice
Zastoupený: ředitelkou Ing. Dagmar Kynclovou, MBA
IČO, DIČ: 60460580, CZ60460580
Profil zadavatele: <http://www.as-po.cz/verejne-zakazky>

NAŠE ZNAČKA
953-22-2013

VYŘIZUJE/TEL.
Ing. Koptová/973 204 179

V Praze dne 31.7.2013

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 6

Armádní Servisní, příspěvková organizace, jejímž jménem jedná ředitelka AS-PO Ing. Dagmar Kynclová, MBA (dále jen zadavatel), Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadané v otevřeném řízení s názvem: "**Rekonstrukce budovy č. 2 - Jaroměř**", uveřejněnou v ISVZUS pod evidenčním číslem zakázky 355674.

Znění žádosti o dodatečné informace č. 6

Dotaz 6.1

Při kontrole rozpočtu elektroinstalace jsem přišla na to že v rekapitulaci jsou svítidla a tato svítidla jsou kompletem ještě v rozpočtu „vv silnoproud“(položka č. 163). Tím jsou duplicitní.

Jak postupovat?

Odpověď 6.1

V rozpočtu „VV SILNOPROUD“ se položka č.163 (viz níže) nacení nulovou hodnotou. Položka nebude duplicitní v celkové rekapitulaci, v celkové rekapitulaci zůstane naceněna pouze položka svítidla.

163	MAT	348162000	Kompletní dodávka svítidel vč. zdrojů - viz cen. nabídka	kompl	1,000	0,00			0,00	0,00
-----	-----	-----------	--	-------	-------	------	--	--	------	------

Dotaz 6.2

V stavebním rozpočtu SO 01 jsou v zámečnický keí položky ze ZTI (pol. č. 213,214,) a tyto jsou také v položkách ZTI pol. 65,66 – zástěna sprchového koutu.)

Odpověď 6.2

Zástěny sprchového koutu v počtu kusů 3 je nutné vypustit v rozpočtu ZTI (viz níže), protože se vyskytují v položkách 213,214 zámečnických výrobků. Položky č. 65 a 65 v rozpočtu ZTI tedy uchazeč nacení nulou.

65		Montáž koutu sprchového	soubor	3,000	0,00
66		Zástěna sprchového koutu	kus	3,000	0,00

Dotaz 6.3

Dobrý den, v rozpočtu A3-7_Zařízení silnoproudé elektrotechniky, není u položky č. 178 nastaveno množství (u stejných položek v rozpočtu, které se týkají montáže rozvaděče, je přednastaveno množství od zadavatele)

178	920	200009081	Montáž rozvaděče	%	0,000	0,87	0,00				0,00
-----	-----	-----------	------------------	---	-------	------	------	--	--	--	------

Prosíme o upřesnění této položky.

Odpověď 6.3

U položky č. 178 montáž rozvaděče je do sloupce F nutno započítat 15% ze součtu položek č. 172-177.

Dotaz 6.4

Pol.č. 767010 D+M mříží do oken z trubek kovové sítě 20/20/2 vč. nátěru-výkres č.A2b-14e
Ve výkazu výměr je uveden chybný výpočet: $1,2 \times 1,6 \times 21,05 \times 1,75 \times 2$ - správně má být $1,2 \times 1,6 \times 2 + 1,05 \times 1,75 \times 2$ - celková výměra je pak $99,605 \text{ m}^2$ což je o 134 m^2 méně. Finančně se jedná o značnou částku, která může ovlivnit celkovou cenu. Má se upravit výměra této položky?

Odpověď 6.4

Došlo k početní chybě ve výměře položky 767010 správná výměra je $99,605 \text{ m}^2$.

Dotaz 6.5

Pol.č. 767031 D+M schodišťové zábradlí výšky 100cm. Ve výkazu výměr je uveden výpočet $56,01 + 257,0$, $56,01 \text{ kg}$ je patrné z výpisu výrobků, 257 kg jsem nikde nenašla. Není to omyl?

Odpověď 6.5

V položce č. 767031 je správná hmotnost $56,01 \text{ kg}$, hmotnost 257 kg do této položky nepatří.

Znění dodatečných informací č. 6

Z důvodu výše zmíněných úprav se bod 11 Zadávací dokumentace, odstavec 2 a 3 mění následovně: **Armádní Servisní, příspěvková organizace Podbabská 1589/1, 160 00 PRAHA 6**

a to tak, aby při obou způsobech podání byly nabídky doručeny zadavateli nejpozději do **10:00 hod dne 8. 8. 2013.**

Otevírání obálek bude probíhat na adrese Armádní Servisní, příspěvkové organizace, Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6, místnost č. 4.10, dne **8. 8. 2013** od **10:05** hod.

v zastoupení
Ing. Martin LEHÝ

Ing. Dagmar KYNELOVÁ, MBA
ředitelka AS-PO



ARMÁDNÍ SERVISNÍ
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6
100 01-82003

Stránka 2 z 2